

# MUSIK-PULSEN

## EBBA GRÖN TILL VÄRNAMO!

— Vi spelar rockiga låtar med fullt ös. Det säger Thåström, gitarrist i Ebba Grön. På söndag, i Finnvedsskolans aula, får Värnamo ungdomarna chansen att höra det omtalade Stockholmsbandet Ebba Grön.

— Jag glömmer aldrig årets Roskildefestival tack vare Ebba Grön. På söndagsmorgonen fick vi höra från scenen; "Vi ska nu spela en låt som heter Häng Gud".

Det var alltså det nu Värnamoaktuella bandet som helt oannonserat intog scenen. Trots den tidiga morgonen började folk strömma dit i massor.

När jag frågade Thåström varför det gick så bra just på Roskildefestivalen svarade han:

— Vi spelar till skillnad från många andra band "raka", enkla låtar som lätt fastnar hos publiken. Mycket av den musik som nu ges ut på skiva är för tillrättalagd — och tråkig.

Namnet Ebba Grön kommer från täcknamnet för den attack där terrorister tänkte kidnappa Anna-Greta Leijon.

— Namnet tog vi för att det är ett bra namn, inte på grund av den planerade kidnappningen, fortsätter Thåström.

De övriga medlemmarna i bandet är på bas Fjodor (som för övrigt även spelat i Urin) och på trummorna bankar Guntax.

Ebba Grön har efter bl.a. TV-framträdanden fått många spelningar. Men, säger Thåström:

— Musiker på heltid vill vi inte bli. Vi tror att man då kommer bort från verkligheten.

Tre singlar finns tidigare med gruppen och i mitten av november kommer en Studio-LP ut.

Den planerade skivan tillsammans med Dag Vag blir i stället en LP-skiva med varje band. Tack för det.

De musikaliska greppen har bandet hämtat från de engelska Nya-Vägenbanden, men de har inga speciella favoriter.

Till sist lyckas vi dra ur Thåström en verklig "hemlis". Ebba Grön skall göra en film med det suveräna namnet "Ebba — the movie" (har jag inte hört någon liknande titel förut?)

Förband vid Värnamokonserten blir "Zlem" från Växjö.

ZW

## SLUM — nytt Värnamoband med egna låtar

### NY-bandat

Musikpulsens inleder i dag en serie där förhoppningen är att alla lokala band skall presenteras. Vi har märkt att det spelas som aldrig förr.

Under vår jakt på nya band hittade vi på Gröndalsskolan i Värnamo bandet SLUM, som består av Stefan Levin, gitarr, sång, Magnus Utvik, trummor, Mats Ander, bas, sång, och Carl-Otto Eriksson, piano.

— Vi gör våra egna låtar och tycker det är viktigt att texterna är på svenska, säger gitarristen Stefan.

— Några spelningar ute vågar vi inte ta ännu, men med lite mer träning så...

SLUM:s egna favoriter är bl.a. Rory Gallagher, Queen, Rush och Electric Light Orchestra.

Vid Musikpulsens besök



SLUM, fr.v. Mats Ander, Magnus Utvik, Stefan Levin och Carl-Otto Eriksson.

gavs ett smakprov från repertoaren. Det var en egen låt som hette "Glass och Ketch-

up"! Om den låten är signifikativ för det övriga materialet.

blir det mycket roligt att få höra SLUM spela på en konsert.

VM

## Läsarnas eget

Musikpulsens undersökning slår fast: Få skrivkunniga bland de musikintresserade i Värnamobygden!

Musikpulsens redaktion grundar sin undersökning på att endast 2 (två) insändare inkommit under en månads tid. Redaktionen ser allvarligt på det rådande läget och överväger att publicera Musikpulsens bildskrift.

Skämt åsido, men visst är ni hemskt slöa när det gäller att tycka till om musik och nöjen. Här arrangeras konserter, danser, jippon om musik och nya skivor kommer ständigt.

Det måste finnas saker som retar eller roar er. Så hör av er med ett brev. Adressen är: "Musikpulsens", Värnamo Nyheter, Box 433, 331 01 Värnamo.